
 

 

Fieramosca: Una scuola da vivere per imparare a vivere 

     Via Zanardelli, 3 – 76121                Codice unico di fatturazione: BAMM07800N             Tel./Fax. 0883-349454 

Bamm07800n@istruzione.it                                                                                     Bamm07800n@pec.istruzione.it 

  

 Barletta,  22.03.2024 

Al Sito WEB 

          All’Albo della scuola 

SEDE 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  il decreto legislativo 16 aprile 1994, n.297, e successive modificazioni, recante 

“Approvazione del testo unico delle disposizioni legislative vigenti in materia di istruzione, 

relative alle scuole di ogni ordine e grado”;  

VISTO Il D.Lgs 165/01;  

VISTA  L’O.M. n. 234 del 05.12.2023, avente oggetto Termini e modalità delle elezioni delle 

componenti elettive del Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione, nonché delle 

designazioni e delle nomine dei suoi componenti - Indizione delle elezioni.;  

VISTA La nota USR Puglia prot. n. 4529 del 12.02.2024 avente Oggetto Trasmissione 

Ordinanza Ministeriale n. 234 del 5 dicembre 2023. Indizione Elezioni del Consiglio 

Superiore della Pubblica Istruzione (CSPI ) in data 7 maggio 2024. Indicazioni 

operative;  

ACQUISITA  La disponibilità degli interessati;  

DECRETA 

La costituzione della commissione di cui all’Articolo 16, Costituzione e insediamento delle 

Commissioni elettorali di istituto, della O.M. 234/23: 

1. Prof. Francesco Saverio Messinese   (Dirigente Scolastico) 

2. Prof.ssa Biagia Manuela Lanotte  (Componente Docenti)  

3. Prof.ssa Riccardo Liso                    (Componente Docenti)  

4. Avv. Maria Alessia Tatò           (D.S.G.A. - Componente ATA) 

5. Dott.ssa Rosa Vitobello     (A.A. - Componente ATA) 

                  Il Dirigente Scolastico  

Prof. Francesco Saverio Messinese 
           [firmato digitalmente] 

SCUOLA SECONDARIA DI 1° grado "E. FIERAMOSCA" - C.F. 81002150720 C.M. BAMM07800N - AEFTWM1 - Area Organizzativa Omogenea 2022 - Ufficio protocollo

Prot. 0001684/U del 22/03/2024 13:18

mailto:Bamm07800n@istruzione.it
mailto:Bamm07800n@pec.istruzione.it

		2024-03-22T13:16:00+0100
	MSSFNC66L28A669H




